
UCHWAŁA NR XXIII/259/21 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/179/20 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kurzętnik na lata 2021 -2034 

Na podstawie art. 226,  art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 231  i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm.; poz. 1535, poz. 1773) w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372, zm.; poz. 1834) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Kurzętnik, na lata 2021 – 2034 wraz 
z prognozowaną kwotą długu i spłat zobowiązań na lata 2021 – 2034, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2021 – 2034 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Informacja opisowa do WPF stanowi załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8AF46-B1C4-4608-B9D1-9070A921A5F0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały  XXIII/259/21 Rady Gminy Kurzętnik
z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na
lata  2021-2034

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 51 959 147,37 43 504 650,90 4 229 320,00 73 010,56 14 852 470,00 17 299 967,70 7 049 882,64 3 977 775,16 8 454 496,47 1 812 711,78 6 641 784,69

Wykonanie 2019 54 522 043,56 47 659 930,17 4 593 401,00 77 407,08 15 809 774,00 20 446 329,47 6 733 018,62 4 262 308,32 6 862 113,39 2 132 337,15 4 729 776,24

Plan 3 kw. 2020 56 602 796,97 50 752 201,40 4 551 836,00 70 000,00 16 507 024,00 22 433 535,16 7 189 806,24 4 560 000,00 5 850 595,57 1 700 000,00 4 150 595,57

Wykonanie 2020 60 990 501,77 52 288 116,19 4 810 656,00 86 337,36 16 573 098,00 23 026 371,99 7 791 652,84 4 763 192,30 8 702 385,58 2 264 919,94 6 437 465,64

2021 60 828 866,19 54 595 240,97 5 182 157,00 147 735,31 18 250 287,00 22 712 421,89 8 302 639,77 4 680 000,00 6 233 625,22 1 204 545,00 5 029 080,22

2022 52 806 906,88 50 495 000,00 5 510 000,00 85 000,00 17 400 000,00 20 100 000,00 7 400 000,00 4 650 000,00 2 311 906,88 800 000,00 1 511 906,88

2023 52 296 025,47 51 415 000,00 6 130 000,00 85 000,00 17 500 000,00 20 100 000,00 7 600 000,00 4 750 000,00 881 025,47 0,00 881 025,47

2024 51 750 000,00 51 750 000,00 6 350 000,00 85 000,00 17 615 000,00 20 100 000,00 7 600 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 52 200 000,00 52 200 000,00 0,00 0,00 0,00 20 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 52 600 000,00 52 600 000,00 0,00 0,00 0,00 20 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 53 000 000,00 53 000 000,00 0,00 0,00 0,00 20 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 53 400 000,00 53 400 000,00 0,00 0,00 0,00 20 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 53 800 000,00 53 800 000,00 0,00 0,00 0,00 20 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 54 200 000,00 54 200 000,00 0,00 0,00 0,00 20 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8AF46-B1C4-4608-B9D1-9070A921A5F0. Uchwalony Strona 1



2031 54 600 000,00 54 600 000,00 0,00 0,00 0,00 20 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 55 000 000,00 55 000 000,00 0,00 0,00 0,00 20 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 55 400 000,00 55 400 000,00 0,00 0,00 0,00 20 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 55 800 000,00 55 800 000,00 0,00 0,00 0,00 20 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8AF46-B1C4-4608-B9D1-9070A921A5F0. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 52 736 298,47 39 882 837,01 15 419 880,41 0,00 0,00 424 120,09 0,00 0,00 12 853 461,46 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 53 030 295,16 43 483 027,75 16 207 765,12 0,00 0,00 473 538,26 0,00 26 705,09 9 547 267,41 9 547 267,410,00 1 081 000,00

Plan 3 kw. 2020 62 196 235,38 49 823 581,80 18 645 966,62 0,00 0,00 480 000,00 0,00 30 326,03 12 372 653,58 11 022 921,080,00 892 500,00

Wykonanie 2020 57 641 221,92 45 945 405,90 17 391 929,75 0,00 0,00 408 770,50 0,00 18 752,57 11 695 816,02 10 362 316,020,00 877 500,00

2021 64 483 731,65 52 875 584,73 20 302 602,96 0,00 0,00 400 000,00 0,00 16 000,00 11 608 146,92 10 233 146,920,00 330 000,00

2022 51 302 512,88 48 150 606,00 18 800 000,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 14 000,00 3 151 906,88 2 616 906,880,00 0,00

2023 50 696 025,47 48 615 000,00 18 900 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 8 000,00 2 081 025,47 1 565 025,470,00 0,00

2024 49 950 000,00 48 750 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 5 000,00 1 200 000,00 663 600,000,00 0,00

2025 50 400 000,00 49 000 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 2 000,00 1 400 000,00 0,000,00 0,00

2026 50 800 000,00 49 200 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,000,00 0,00

2027 51 200 000,00 49 400 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,000,00 0,00

2028 51 600 000,00 49 600 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2029 52 000 000,00 49 800 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,000,00 0,00

2030 52 500 000,00 50 000 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

2031 54 600 000,00 50 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 0,000,00 0,00

2032 55 000 000,00 50 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 0,000,00 0,00

2033 55 400 000,00 50 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 0,000,00 0,00

2034 55 800 000,00 50 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8AF46-B1C4-4608-B9D1-9070A921A5F0. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -777 151,10 0,00 5 846 538,11 3 000 000,00 777 151,10 0,00 0,00 2 846 538,11 0,00

Wykonanie 2019 1 491 748,40 0,00 6 729 644,81 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 2 829 644,81 0,00

Plan 3 kw. 2020 -5 593 438,41 0,00 7 022 024,41 0,00 0,00 2 361 615,08 2 361 615,08 4 660 409,33 3 231 823,33

Wykonanie 2020 3 349 279,85 0,00 7 022 024,41 0,00 0,00 2 361 615,08 2 361 615,08 4 660 409,33 0,00

2021 -3 654 865,46 0,00 5 154 865,46 0,00 0,00 2 418 798,56 2 418 798,56 2 736 066,90 1 236 066,90

2022 1 504 394,00 1 504 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8AF46-B1C4-4608-B9D1-9070A921A5F0. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 2 239 742,20 2 239 742,20 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 368,80 1 199 368,80 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 586,00 1 428 586,00 300 000,00 0,00 300 000,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 586,00 1 428 586,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 394,00 1 504 394,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 55 110,22 0,00 55 110,22

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8AF46-B1C4-4608-B9D1-9070A921A5F0. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 15 832 348,80 0,00 3 621 813,89 6 468 352,000,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 18 532 980,00 0,00 4 176 902,42 7 006 547,230,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 17 104 394,00 0,00 928 619,60 7 950 644,010,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 17 104 394,00 0,00 6 342 710,29 13 364 734,700,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 604 394,00 0,00 1 719 656,24 6 874 521,700,00

2022 x x x x 0,00 14 100 000,00 0,00 2 344 394,00 2 344 394,000,00

2023 x x x x 0,00 12 500 000,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,000,00

2024 x x x x 0,00 10 700 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00

2025 x x x x 0,00 8 900 000,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,000,00

2026 x x x x 0,00 7 100 000,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,000,00

2027 x x x x 0,00 5 300 000,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,000,00

2028 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00

2029 x x x x 0,00 1 700 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8AF46-B1C4-4608-B9D1-9070A921A5F0. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x22,36%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x24,25%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 5,91% x x x x11,91%

Wykonanie 2020 0,00% 23,30% x x x x31,04%

2021 5,28% 7,27% 19,51% 25,88% TAK TAK11,04%

2022 6,15% 9,29% 15,73% 22,11% TAK TAK11,92%

2023 6,52% 10,38% 11,62% 18,00% TAK TAK10,38%

2024 6,33% 10,77% 11,11% 11,11% TAK TAK10,77%

2025 6,55% 11,09% 11,02% 11,02% TAK TAKx

2026 6,49% 11,42% 10,16% 12,65% TAK TAKx

2027 6,26% 11,73% 9,45% 11,93% TAK TAKx

2028 6,04% 12,04% 10,28% 10,28% TAK TAKx

2029 5,79% 12,31% 10,96% 10,96% TAK TAKx

2030 5,28% 12,61% 11,39% 11,39% TAK TAKx

2031 0,00% 12,75% 11,71% 11,71% TAK TAKx

2032 0,00% 13,18% 11,99% 11,99% TAK TAKx

2033 0,00% 13,60% 12,29% 12,29% TAK TAKx

2034 0,00% 14,01% 12,60% 12,60% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8AF46-B1C4-4608-B9D1-9070A921A5F0. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 17 449,40 17 449,40 14 706,35 3 770 435,39 3 770 435,39 3 770 435,39 17 449,40 17 449,40 14 706,35

Wykonanie 2019 1 106 493,16 1 106 493,16 1 029 984,29 927 188,09 927 188,09 927 188,09 880 639,03 923 486,03 791 469,63

Plan 3 kw. 2020 1 014 726,61 1 014 726,61 923 025,39 3 026 670,45 3 026 670,45 3 026 670,45 1 279 003,13 1 279 003,13 1 139 014,84

Wykonanie 2020 1 124 700,54 1 124 700,54 1 022 477,69 3 029 830,52 3 029 830,52 3 029 830,52 1 192 018,91 1 192 018,91 1 048 936,89

2021 936,40 936,40 936,40 1 602 443,02 1 602 443,02 1 602 443,02 197 964,96 197 964,96 191 494,76

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8AF46-B1C4-4608-B9D1-9070A921A5F0. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 4 941 606,96 0,00 3 750 571,19 1 685 117,22 25 438,80 1 659 678,42 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 4 149 047,90 4 149 047,90 2 151 892,80 2 885 758,38 923 463,03 1 962 295,35 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 3 736 163,00 3 736 163,00 1 780 557,42 9 804 749,60 1 023 363,13 8 781 386,47 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 828 372,50 2 828 372,50 1 826 995,48 9 724 909,68 901 508,40 8 823 401,28 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 013 835,00 2 013 835,00 1 564 958,82 8 009 415,95 220 964,96 7 788 450,99 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 157 492,35 7 000,00 3 150 492,35 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 984 375,79 0,00 1 984 375,79 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 537 000,00 0,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 583 000,00 0,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 608 000,00 0,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 633 000,00 0,00 633 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 688 000,00 0,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 717 000,00 0,00 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 747 000,00 0,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 778 000,00 0,00 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 811 000,00 0,00 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8AF46-B1C4-4608-B9D1-9070A921A5F0. Uchwalony Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 2 239 742,20 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 199 368,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 428 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 428 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 504 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8AF46-B1C4-4608-B9D1-9070A921A5F0. Uchwalony Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8AF46-B1C4-4608-B9D1-9070A921A5F0. Uchwalony Strona 11



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIII/259/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 7 grudnia 2021 r.  w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  2021-2034

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 23 968 502,35 8 009 415,95 3 157 492,35 1 984 375,79 537 000,00 560 000,00

1.a - wydatki bieżące 1 848 718,75 220 964,96 7 000,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 22 119 783,60 7 788 450,99 3 150 492,35 1 984 375,79 537 000,00 560 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 985 973,63 2 211 799,96 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 818 718,75 197 964,96 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Rodzice pracują, w żłobku dziećmi opiekunki się zajmują - Pomoc w
powrocie lub wejściu na rynek pracy

Gminny Zespół
Opiekuńczo-

Wychowawczy
2018 2021 1 707 183,00 121 854,73 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Zwalczanie skutków COVID-19 - Zwalczanie skutków COVID-19
Gminny Ośrodek

Pomocy Społecznej
2020 2021 111 535,75 76 110,23 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 167 254,88 2 013 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
"Aktywna Świetlica" - Remont świetlicy w Nielbarku wraz z budową
wiaty wolnostojącej - Aktywizacja śwodowiska wiejskiego

Urząd Gminy Kurzętnik 2020 2021 148 432,88 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Poprawa efektywności energetycznej w Szkole Podstawowej w
Marzęcicach - Poprawa efektywności energetycznej w Szkole
Podstawowej w Marzęcicach

Urząd Gminy Kurzętnik 2020 2021 2 018 822,00 1 972 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 19 982 528,72 5 797 615,99 3 157 492,35 1 984 375,79 537 000,00 560 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 30 000,00 23 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Czyste powietrze - Czyste powietrze Urząd Gminy Kurzętnik 2021 2022 30 000,00 23 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 19 952 528,72 5 774 615,99 3 150 492,35 1 984 375,79 537 000,00 560 000,00

1.3.2.1

Wnoszenie wkładów pieniężnych przez GminęKurzętnik do spółki
Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Kurzętniku Sp. z o.o. z
przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego -
Podwyższenie kapitałów

Urząd Gminy Kurzętnik 2020 2034 9 264 000,00 475 000,00 495 000,00 516 000,00 537 000,00 560 000,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi Małe Bałówki - Lipowiec - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Gminy Kurzętnik 2019 2021 2 431 511,97 1 215 855,98 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Przebudowa drogi Tomaszewo - Wielkie Bałówki - Przebudowa dróg Urząd Gminy Kurzętnik 2019 2022 77 000,00 45 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej  od drogi gminnej nr 182001N (Otręba) -
Wielkie Bałówki - Przebudowa drogi gminnej  od drogi gminnej nr
182001N (Otręba) - Wielkie Bałówki

Urząd Gminy Kurzętnik 2020 2021 2 515 370,00 2 515 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8AF46-B1C4-4608-B9D1-9070A921A5F0. Uchwalony Strona 1



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1 583 000,00 608 000,00 633 000,00 660 000,00 688 000,00 717 000,00 747 000,00 778 000,00 811 000,00 12 327 864,71

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 564,32

1.b 583 000,00 608 000,00 633 000,00 660 000,00 688 000,00 717 000,00 747 000,00 778 000,00 811 000,00 12 308 300,39

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 583 000,00 608 000,00 633 000,00 660 000,00 688 000,00 717 000,00 747 000,00 778 000,00 811 000,00 12 324 864,71

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 564,32

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 564,32

1.3.2 583 000,00 608 000,00 633 000,00 660 000,00 688 000,00 717 000,00 747 000,00 778 000,00 811 000,00 12 305 300,39

1.3.2.1 583 000,00 608 000,00 633 000,00 660 000,00 688 000,00 717 000,00 747 000,00 778 000,00 811 000,00 8 808 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8AF46-B1C4-4608-B9D1-9070A921A5F0. Uchwalony Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2.5
Przebudowa drogi gminnej stanowiącej dz. nr 78/1 w msc. Wawrowice
- Przebudowa drogi gminnej stanowiącej dz. nr 78/1 w msc.
Wawrowice

Urząd Gminy Kurzętnik 2020 2022 2 164 233,13 1 083 116,56 1 081 116,57 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi relacji Krzemieniewo-Jarzębowo-Mroczno -
Przebudowa drogi relacji Krzemieniewo-Jarzębowo-Mroczno

Urząd Gminy Kurzętnik 2020 2023 3 130 600,39 193 848,82 1 468 375,78 1 468 375,79 0,00 0,00

1.3.2.7
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej wraz z budową
zadaszenia tarasu w Mikołajkach - Zagospodarowanie terenu przy
świetlicy

Urząd Gminy Kurzętnik 2020 2021 58 313,23 30 424,63 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Przebudowa i rozbudowa budynku świetlico-remizy  OSP w Brzoziu
Lubawskim - Przebudowa i rozbudowa budynku  OSP w Brzoziu Lub.

Urząd Gminy Kurzętnik 2020 2022 32 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa drogi Nr 473/2 i 50/1 w Brzoziu Lubawskim - Przebudowa
drogi Nr 473/2 i 50/1 w Brzoziu Lubawskim

Urząd Gminy Kurzętnik 2020 2022 79 500,00 50 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Przebudowa ulicy Mickiewicza i Szkolnej w Kurzętniku - Przebudowa
Ulic

Urząd Gminy Kurzętnik 2021 2022 200 000,00 150 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8AF46-B1C4-4608-B9D1-9070A921A5F0. Uchwalony Strona 3



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 130 300,39

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8AF46-B1C4-4608-B9D1-9070A921A5F0. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/259/21 

Rady Gminy Kurzętnik 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

Informacja opisowa 

W wyniku proponowanych zmian w uchwale budżetowej  na rok 2021 ogólny plan po stronie dochodów 
uchwala się w wysokości 60.828.866,19 zł, z tego: 

1)  dochody bieżące wynoszą  54.595.240,97 zł, 

2)  dochody majątkowe wynoszą  6.233.625,22 zł. 

Po stronie wydatków ogólny plan uchwala się w wysokości 64.483.731,65 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 52.875.584,73 zł. 

2) wydatki majątkowe wynoszą 11.608.146,92 zł. 

Dokonano zmian w niżej wymienionych przedsięwzięciach jak niżej: 

1. „Przebudowa drogi Tomaszewo – Wielkie Bałówki” zadanie jest realizowane w latach 2019-2022 – 
wydatki roku 2021 stanowią kwotę  45.000,00 zł natomiast wydatki roku 2022 stanowią kwotę 20.000,00 zł. 

2. „Przebudowa drogi Nr 473/2 i 50/1 w Brzoziu Lubawskim” zadanie jest realizowane w latach 2019-2022 
– wydatki roku 2021 stanowią kwotę 50.000,00 zł, natomiast wydatki roku 2022 stanowią kwotę 20.000,00 zł. 

3. „Przebudowa i rozbudowa budynku świetlico-remizy OSP w Brzoziu Lubawskim” zadanie jest 
realizowane w latach 2020 – 2022. wydatki roku 2021 stanowią kwotę  16.000,00 zł, natomiast wydatki roku 
2022 stanowią kwotę 16.000,00 zł. 

4. „Przebudowa ul. Mickiewicza i Szkolnej w Kurzętniku”  zadanie jest realizowane w latach 2021 – 2022. 
Wydatki roku 2021 stanowią kwotę 150.000,00 zł natomiast wydatki roku 2022 stanowią kwotę 50.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8AF46-B1C4-4608-B9D1-9070A921A5F0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Punkt 1
	Zalacznik 3 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4


